λλα

Filios autem, diebus omnibus sui cohabitatores ut sine.
Similiter etiam omnibus perpetuo, sicuti pollicitus est.
Perfecit ipse autem præpotens est, atque regem agit.

Phœbe porro Cœi genialem uenit ad lectum.
Grauida uero facta, deinde dei amore,
Latona m cœruleo peplo peperit blandam semper.
Mitem boniibus atque immortalibus diis,
Suauem ab initio, in primis hilarem intra Olympum.
Genuit insuper Asteriam claram, quam olim Perses
Duxit in domum amplam, ebara ut uocetior uxor.
Illa uterū grauidata, Hecatē peperit, quā super omnes
Iupiter Saturnius in precio habuit. dedit uero ei splēdi
Partē ut habeat terraeque et infrugiferi maris. (da dona)
Imo etiam stelligero à cœlo sortita est honorem,
Immortalibusque diis ueneranda est maximē.
Etenim nunc sic ubi aliquis terrestrium hominum.
Faciens sacra honesta ex lege expiat,
Inuocat Hecaten. ingens uero eum sequitur honor,
Facilius, cuius beneuola dea suscepit preces,
Et illi diuitias largitur. nam facultas ipsi adest.
Quotquot enim Terra Cœloque prognati sum,
Et honorē sorte acciperūt, istorū habet sortem omnium.
Neque quicquid ipsi Saturnius per uim ademit, neque priuauit,
Quaecunq; sortita est Titanes inter priores deos:
Sed habet, sicut prius ab initio facta est distributio.
Nec quia unigenita minorēm dea sortita est honorem.
Et præmium tam in terra ac cœlo, quam in mari,

αντί έτι λαὶ πολὺ μᾶλλον, ἐπεὶ γάρ τις τίταν αὐτήν.
 Καὶ ἔθέλει μεγάλως παραγίνεται, καὶ δὲ ὀνίνησι.
 Ενθ' ἀγρῷ λαοῖσι μεταπέπει, ὅρ δὲ λίγης.
 Ηδὲ δικότ' εἰς πόλεμον φύσικός τοις θωράκος ενταξει,
 Ανδρεῖς, σύνθατοι παραγίνεται οἵτις λίγης.
 Νικήν προφρονέως ὀπάσσει, λαὶ λύδος ὄρεξαι.
 Εμπειρίας δὲ λαὶ τοῖς παραγίνεται, οὐδὲ ὀνίνησι.
 Εδλήνει δὲ τοῖς παραγίνεται, λαὶ λύδος πάντα.
 Εδλήνει δὲ τοῖς παραγίνεται, λαὶ λύδος πάντα.
 Καὶ τοῖς, οἱ γλαυκοὶ Δυσπέπειροι δρυάζονται,
 Εὐχονται δὲ εἰάτη, λαὶ εὐκτύπως οὐδενὶ γάρ.
 Ρηῖδίως δὲ ἀγρῷ λύδον δεσμῷ παχεῖ πολλοῖ,
 Ρηῖδα δὲ ἀφέλετο φανυμένους, ἔθελος δὲ γε θυμῷ.
 Εδλήνει δὲ τοῖς παραγίνεται, λαὶ λύδος πάντα.
 Βακελίας τὸν παραγίνεται, λαὶ λύδος πάντα.
 Γοίμυχος τὸν παραγίνεται, λαὶ λύδος πάντα.
 Εξ ἀλίγων βεβαία, λαὶ λύδος πάντα.
 Οὔτω τοῖς λαὶ μανούγουντος ἐπιμητρώς ἔδοσε,
 Ράσιμεθ ἀθανάτοισι τετίμηται γόρχεα.
 Θῆτε δέ μη τοῖς λαγονίδης λαγοτρόφοις, οἱ μετ' ἐκέντη
 Οφθαλμοῖσιν ίδεντο φάεις πολυδρυέος ἄντα,
 Οὔτως ἐξ αὐτῆς λαγοτρόφοις. οὐδὲ τε τιμά.
 Ρεῖν δὲ αὖτις λαγοθάτη λαγόνων, τέλει φάειμα τέκνα,
 ξείλιον, οὐδιμητρα, λαὶ λύδον γενεστέλλονται,

Sed insup multo maius, quādo Iupiter honorat ipsam.
Cui uerò uoluerit magnifice præstò est, atq; iuuat.
Ibi tū in foro inter homines eminet, quē ipsa uoluerit.
Quando uerò ad bellum perdens uiros armamis
Viri, tum dea adest quibus uoluerit,
Victoriam cupidè ut præbeat, & laudem porrigat.
Inq; iudicio regibus uenerandis aspidet.
Bona insuper quando uiri in certamine colluitanis,
Ibi dea ex illis præstò est, atq; iuuat.
Qui uerò uicerit uirtute ex robore, pulchrum præmū
Facilè fert, lætusq; progenitoribus gloriam dat.
Cōmoda item equitib. quæ adstet, quibus uoluerit.
Et his qui glaucum mare tempestuosum secant,
Votaq; facium Hecatæ, ex ualde fremeti Neptuna.
Facilè etiam prædam inclyta dea dedit copiosam.
Facilè uerò abstulit apparenem, uolens animo,
Bona præterea in stabulis cū Mercurio pecus augere.
Armentaq; boum, gregesq; latos caprarum,
Gregesq; lanigerarum oviū, animo uolens.
Ex paucis fœcū la facit, et ex multis pauciora reddit.
Adcò sanè licet unigenita ex matre existens,
Omnibus inter deos honorata est muneribus.
Fecit aut̄ ipsam Saturnius alūnā iuuenū, qui post ipsam
Oculis aspercerūt lumen multa contumis Aurora.
Sic ab initio nutriens filios. Atq; hi sunt honores.
Facilè uerò domita à Saturno, peperit illustres liberos,
Vestā, Cérerē, & iunonē aurois calceam̄ cōgādēs,